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Beauty & Pflege:
hochwirksame Produkte aus der Apotheke

Pflege-Produkte aus der Apotheke sind hochwirksame, besonders verträgliche und echte Geheimtipps in Sachen Schönheit. Neben bekannten Marken, wie zum Beispiel Eucerin, Nivea, frei, La Roche-Posay, Avène oder Vichy findet man bei SHOP APOTHEKE auch Luxusmarken, wie zum Beispiel Clinique, Shiseido, Nuxe oder Lierac.

Unser umfangreiches Beauty & Pflege-Sortiment reicht von verschiedenen Haut- und Haarpflege-Produkten über dekorative Kosmetik, Gesichtsreinigung bis hin zu Produkten für Hand- und Fußpflege, Lippenpflege oder spezielle Männerpflege. Dazu kommt eine große Auswahl an Wellness-Produkten, wie zum Beispiel Aromabäder, Massage- oder Duftöle.
Wie viel Pflege darf es sein?

Was die Haut zum Schönsein braucht, hängt auch immer von der Jahreszeit ab: während man im Frühling und Sommer eher mit leichten Feuchtigkeitscremes auskommt, benötigt die Haut im Winter eine reichhaltigere Pflege. Es gibt spezielle Produkte für unreine Haut, für Pigmentstörungen oder Rötungen. Da die Haut im Alter etwas anspruchsvoller wird, sollte man ihr etwas mehr Aufmerksamkeit schenken und sich für eine spezielle Anti-Age-Creme entscheiden.

Auch die Pflege der Haare hängt immer vom Haarzustand ab – sind die Haare trocken, benötigen Sie eine andere Pflege als fettiges Haar. Besonders bei Schuppen gibt es spezielle Shampoos, die das Problem an den Wurzeln packt.
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(0)Produktbewertungen

	100 ml
	€ 21,90
€ 18,46
€ 18,46 / 100 ml






	[bookmark: product-slider-upm3YX2CW-image-button][image: Braun - Epilierer "Silk-épil 9-030 3D Flex" in Weiß und Rosa Titan]


[bookmark: product-slider-upm3YX2CW-link-button]Braun - Epilierer "Silk-épil 9-030 3D Flex" in Weiß und Rosa Titan
0 von 5	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


(0)Produktbewertungen

	1 St
	€ 235,99
€ 235,99 / 1 St.
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(0)Produktbewertungen

	50 ml
	€ 24,90
€ 20,98
€ 41,96 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	1 St
	€ 22,99
€ 11,99
€ 11,99 / 1 St.
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(0)Produktbewertungen

	250 ml
	€ 21,00
€ 15,01
€ 60,04 / 1 l
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(0)Produktbewertungen

	5 g
	€ 7,99
€ 159,80 / 100 g
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0 von 5	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


(0)Produktbewertungen

	50 ml
	€ 94,90
€ 79,97
€ 159,94 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	1 St
	ab € 34,75
€ 34,75 / 1 St.
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(0)Produktbewertungen

	200 ml
	€ 24,90
€ 20,98
€ 10,49 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	200 ml
	€ 9,95
€ 4,98 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	10 g
	ab € 25,00
€ 250,00 / 100 g
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(0)Produktbewertungen

	75 ml
	€ 24,70
€ 32,93 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	200 ml
	€ 29,90
€ 25,20
€ 12,60 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	50 ml
	€ 28,76
€ 57,52 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	125 ml
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(0)Produktbewertungen

	100 g
	€ 10,90
€ 10,90 / 100 g
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(0)Produktbewertungen

	200 ml
	€ 19,95
€ 16,55
€ 8,28 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	30 ml
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(0)Produktbewertungen

	400 ml
	€ 21,00
€ 16,55
€ 41,38 / 1 l
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(0)Produktbewertungen

	4 ml
	€ 96,23
€ 2.405,75 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	50 ml
	€ 13,50
€ 10,75
€ 21,50 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	500 ml
	€ 21,95
€ 43,90 / 1 l
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(0)Produktbewertungen

	100 St
	€ 19,97
€ 0,20 / 1 St.
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(0)Produktbewertungen

	1 St
	ab € 42,95
€ 42,95 / 1 St.
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(0)Produktbewertungen

	40 ml
	€ 32,90
€ 27,72
€ 69,30 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	500 ml
	€ 12,99
€ 11,99
€ 23,98 / 1 l
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(0)Produktbewertungen

	50 ml
	€ 42,90
€ 36,15
€ 72,30 / 100 ml






	[bookmark: product-slider-upmLADWDP-image-button][image: SWISS FX CBD Fussbalsam mit Lavendel]


[bookmark: product-slider-upmLADWDP-link-button]SWISS FX CBD Fussbalsam mit Lavendel
0 von 5	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


(0)Produktbewertungen

	1 ml
	€ 59,95
€ 5.995,00 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	150 ml
	€ 25,50
€ 19,13
€ 12,75 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	50 ml
	€ 62,54
€ 125,08 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	50 ml
	€ 76,22
€ 52,13
€ 104,26 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	1 St
	€ 529,99
€ 529,99 / 1 St.
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(0)Produktbewertungen

	250 ml
	€ 8,86
€ 35,44 / 1 l
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(0)Produktbewertungen

	50 ml
	€ 33,62
€ 67,24 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	200 ml
	€ 59,90
€ 37,50
€ 18,75 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	40 ml
	€ 13,90
€ 10,88
€ 27,20 / 100 ml
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(1)Produktbewertungen

	250 ml
	€ 28,50
€ 20,88
€ 83,52 / 1 l
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(0)Produktbewertungen

	125 ml
	€ 19,10
€ 15,28 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	400 ml
	€ 36,70
€ 91,75 / 1 l
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(0)Produktbewertungen

	200 ml
	€ 32,90
€ 14,75
€ 7,38 / 100 ml










Entdecken Sie Markenqualität aus Österreich
Alle Produkte anzeigen
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(292)Produktbewertungen

	180 St | Tabletten
	€ 49,91
€ 41,62
€ 0,23 / 1 St
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(93)Produktbewertungen

	2x75 ml | Fußcreme
	€ 23,82
€ 19,37
€ 12,91 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	500 ml | Flaschen
	€ 16,95
€ 33,90 / 1 l
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(39)Produktbewertungen

	2x80 ml | Creme
	€ 23,82
€ 17,52
€ 10,95 / 100 ml






	[bookmark: product-slider-A0177632-image-button][image: HELFE Eichenrindenextrakt]
−15%


[bookmark: product-slider-A0177632-link-button]HELFE Eichenrindenextrakt
5 von 5	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


(24)Produktbewertungen

	200 ml | Extrakt
	€ 11,91
€ 10,14
€ 5,07 / 100 ml
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(3)Produktbewertungen

	100 ml | Öl
	€ 6,80
€ 6,46
€ 6,46 / 100 ml
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(3)Produktbewertungen

	50 ml | Creme
	€ 14,91
€ 11,74
€ 23,48 / 100 ml
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(4)Produktbewertungen

	50 ml | Roller
	€ 14,91
€ 13,76
€ 27,52 / 100 ml
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(27)Produktbewertungen

	2x1 St | Kombipackung
	€ 67,82
€ 48,62
€ 24,31 / 1 St
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(4)Produktbewertungen

	200 ml | Shampoo
	€ 13,00
€ 11,89
€ 5,95 / 100 ml
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(11)Produktbewertungen

	2x200 ml | Duschgel
	€ 21,02
€ 18,01
€ 45,03 / 1 l
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(3)Produktbewertungen

	100 ml | Shampoo
	€ 12,91
€ 10,98
€ 10,98 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	7 g | Lippenstift
	€ 10,18
€ 145,43 / 100 g
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(26)Produktbewertungen

	90 St | Kapseln
	€ 39,91
€ 37,00
€ 0,41 / 1 St
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(3)Produktbewertungen

	1 St | Bad
	€ 12,51
€ 10,19
€ 10,19 / 1 St
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(1)Produktbewertungen

	100 ml | Flüssigkeit
	€ 5,31
€ 5,06
€ 5,06 / 100 ml
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(30)Produktbewertungen

	2x30 St | Tabletten
	€ 59,82
€ 50,10
€ 0,84 / 1 St
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(4)Produktbewertungen

	30 St | Dragees
	€ 21,91
€ 20,27
€ 0,68 / 1 St
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(1)Produktbewertungen

	500 ml | Creme
	€ 16,91
€ 14,80
€ 29,60 / 1 l
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(2)Produktbewertungen

	100 ml | Spray
	€ 16,91
€ 13,32
€ 13,32 / 100 ml
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(5)Produktbewertungen

	300 ml | Lotion
	€ 21,91
€ 18,09
€ 60,30 / 1 l
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(5)Produktbewertungen

	2,5 l | Bad
	€ 21,31
€ 15,64
€ 6,26 / 1 l
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(0)Produktbewertungen

	125 ml | Vaginalschaum
	€ 19,91
€ 15,93 / 100 ml
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(8)Produktbewertungen

	2x50 ml | Öl
	€ 23,90
€ 19,51
€ 19,51 / 100 ml
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(4)Produktbewertungen

	25 g | Salbe
	€ 8,15
€ 7,75
€ 31,00 / 100 g
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(13)Produktbewertungen

	2x130 g | Bad
	€ 29,40
€ 18,86
€ 72,54 / 1 kg
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(6)Produktbewertungen

	30 g | Creme
	€ 7,91
€ 7,51
€ 25,03 / 100 g
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(3)Produktbewertungen

	60 ml | Salbe
	€ 7,91
€ 6,73
€ 11,22 / 100 ml










Topseller aus Trockene Haut
Alle Produkte anzeigen
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(240)Produktbewertungen

	50 ml | Tagescreme
	€ 34,45
€ 28,78
€ 57,56 / 100 ml
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(6)Produktbewertungen

	2x250 ml | Duschgel
	€ 29,90
€ 22,39
€ 44,78 / 1 l
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(3)Produktbewertungen

	250 ml | Körperlotion
	€ 18,95
€ 15,09
€ 60,36 / 1 l
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(0)Produktbewertungen

	50 ml | Creme
	€ 35,87
€ 71,74 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	60 ml | Creme
	€ 32,90
€ 54,83 / 100 ml
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(5)Produktbewertungen

	2x50 ml | Creme
	€ 41,98
€ 27,94
€ 27,94 / 100 ml
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(2)Produktbewertungen

	30 ml | Creme
	€ 24,99
€ 18,99
€ 63,30 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	30 ml | Serum
	€ 39,00
€ 130,00 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	50 ml | Nachtcreme
	€ 25,99
€ 51,98 / 100 ml
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(0)Produktbewertungen

	30 ml | Serum
	€ 34,99
€ 116,63 / 100 ml
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(1)Produktbewertungen

	2x15 ml | Creme
	€ 41,98
€ 31,94
€ 106,47 / 100 ml
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(61)Produktbewertungen

	50 ml | Creme
	€ 15,99
€ 12,99
€ 25,98 / 100 ml
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(3)Produktbewertungen

	2x50 ml | Creme
	€ 41,98
€ 27,62
€ 27,62 / 100 ml
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(338)Produktbewertungen

	2x400 ml | Balsam
	€ 51,00
€ 44,36
€ 55,45 / 1 l
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(116)Produktbewertungen

	2x75 ml | Creme
	€ 24,50
€ 21,33
€ 14,22 / 100 ml
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(330)Produktbewertungen

	454 g | Creme
	€ 19,50
€ 17,09
€ 37,64 / 1 kg
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(11)Produktbewertungen

	2x50 ml | Creme
	€ 13,78
€ 9,69
€ 9,69 / 100 ml
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(225)Produktbewertungen

	200 ml | Lotion
	€ 21,53
€ 17,29
€ 8,65 / 100 ml
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(253)Produktbewertungen

	2x500 ml | Lotion
	€ 63,34
€ 47,93
€ 47,93 / 1 l
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(257)Produktbewertungen

	400 ml | Lotion
	€ 26,95
€ 22,92
€ 57,30 / 1 l
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(95)Produktbewertungen

	25 ml | Creme
	€ 2,75
€ 11,00 / 100 ml
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(1)Produktbewertungen

	100 ml | Serum
	€ 66,87
€ 66,87 / 100 ml
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(194)Produktbewertungen

	52 ml | Creme
	€ 18,50
€ 15,75
€ 30,29 / 100 ml
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(135)Produktbewertungen

	473 ml | Gel
	€ 15,90
€ 13,04
€ 27,57 / 1 l
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(105)Produktbewertungen

	2x40 ml | Creme
	€ 51,80
€ 38,26
€ 47,83 / 100 ml
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(219)Produktbewertungen

	1 l | Lotion
	€ 32,50
€ 25,80
€ 25,80 / 1 l
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(53)Produktbewertungen

	2x150 ml | Duschgel
	€ 17,60
€ 13,33
€ 44,43 / 1 l






	[bookmark: product-slider-A8000420-image-button][image: Bepanthen® Creme]
−27%


[bookmark: product-slider-A8000420-link-button]Bepanthen® Creme
4,8 von 5	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


(82)Produktbewertungen

	2x30 g | Creme
	€ 16,70
€ 12,16
€ 20,27 / 100 g
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Beauty & Pflege:
hochwirksame Produkte aus der Apotheke

Pflege-Produkte aus der Apotheke sind hochwirksame, besonders verträgliche und echte Geheimtipps in Sachen Schönheit. Neben bekannten Marken, wie zum Beispiel Eucerin, Nivea, frei, La Roche-Posay, Avène oder Vichy findet man bei SHOP APOTHEKE auch Luxusmarken, wie zum Beispiel Clinique, Shiseido, Nuxe oder Lierac.

Unser umfangreiches Beauty & Pflege-Sortiment reicht von verschiedenen Haut- und Haarpflege-Produkten über dekorative Kosmetik, Gesichtsreinigung bis hin zu Produkten für Hand- und Fußpflege, Lippenpflege oder spezielle Männerpflege. Dazu kommt eine große Auswahl an Wellness-Produkten, wie zum Beispiel Aromabäder, Massage- oder Duftöle.
Wie viel Pflege darf es sein?

Was die Haut zum Schönsein braucht, hängt auch immer von der Jahreszeit ab: während man im Frühling und Sommer eher mit leichten Feuchtigkeitscremes auskommt, benötigt die Haut im Winter eine reichhaltigere Pflege. Es gibt spezielle Produkte für unreine Haut, für Pigmentstörungen oder Rötungen. Da die Haut im Alter etwas anspruchsvoller wird, sollte man ihr etwas mehr Aufmerksamkeit schenken und sich für eine spezielle Anti-Age-Creme entscheiden.

Auch die Pflege der Haare hängt immer vom Haarzustand ab – sind die Haare trocken, benötigen Sie eine andere Pflege als fettiges Haar. Besonders bei Schuppen gibt es spezielle Shampoos, die das Problem an den Wurzeln packt.
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